
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 91 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

zastępcy kanclerza ds. działalności podstawowej Politechniki Warszawskiej 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu PW,  

 postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kanclerza ds. działalności podstawowej 

Politechniki Warszawskiej powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. inż. Robert Zalewski, prorektor ds. studenckich – przewodniczący; 

2) dr Jolanta Ewartowska, kanclerz PW; 

3) prof. dr hab. inż. Adam Woźniak, prorektor ds. rozwoju; 

4) prof. dr hab. inż. Marianna Jacyna, przewodnicząca Senackiej Komisji ds. Mienia  

i Finansów; 

5) prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski, przewodniczący Senackiej Komisji ds. Organizacji 

Uczelni. 

§ 2 

Komisja konkursowa, o której mowa w § 1, powinna zakończyć postępowanie konkursowe 

do dnia 13 maja 2022 roku. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 


